РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	30.11.2017
	х. Кринично-Лугский
	№  91

Об отмене Решения Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 09.11.2017 № 85 «О передаче полномочий  в сфере культуры в Куйбышевский район»

На основании письма Главы Администрации Куйбышевского района Н.В. Мирющенко об обращении Главы Администрации  Кринично-Лугского сельского поселения по передаче полномочий в сфере культуры  в Куйбышевский район

Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения

РЕШИЛО :

1. Отменить Решение Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения  от 09.11.2017 № 85 «О передаче полномочий в сфере культуры  в Куйбышевский район».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов-

глава Кринично-Лугского

сельского поселения                                                    А.Л. Некрашенко